

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 78/2015 - PR

Processo Administrativo: 94/2015
Data do Processo Adm.: 22/07/2015
Processo de Licitação: 94/2015
Data do Processo: 22/07/2015

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	50,000	UNI	CAMISETA BABY LOOK FEMININA EM MALHA PIQUET COR VERDE GOLA POLO COM BORDADO BRASÃO DO MUNICIPIO TAMANHOS DIVERSOS.	_____	23,9000	1.195,0000
2	50,000	UNI	CAMISETA MASCULINA MALHA PIQUET COR VERDE GOLA POLO TAMANHOS VARIADOS	_____	23,9000	1.195,0000
3	50,000	UNI	BLASER FEMININO EXPANDEX COR PRETO COM BOTÃO, BOLSOS EMBUTIDOS E LAPELA BORDADO COM BRASÃO DO MUNICIPIO TAMANHOS DIVERSOS	_____	100,0000	5.000,0000
4	15,000	UNI	CABAN MASCULINO EM EXPANDEX COM BOLSOS LATERAIS COR PRETO COM ZIPER SEM PUNHO SEM CÓS E SEM RIBANA BORDADO TAMANHOS DIVERSOS.	_____	110,0000	1.650,0000
5	50,000	UNI	CALÇA FEMININA TECIDO EXPANDEX COR PRETA COM IMITAÇÃO DE BPLSO EMBUTIDO NA PARTE DE TRAZ TAMANHOS DIVERSOS	_____	80,0000	4.000,0000
6	30,000	UNI	COLETE FEMININO COR PRETO TECIDO EXPANDEX COM 4 BOTÕES TAMANHOS DIVERSOS	_____	90,0000	2.700,0000
7	70,000	UNI	CAMISETE FEMININA EM TECIDO ELASTANO MANGA CURTA COM BOTÃO COM BORDADO TAMANHOS DIVERSOS	_____	39,9000	2.793,0000
8	50,000	UNI	CAMISETE FEMINA MANGA LONGA EM ELASTANO COM BOTAO, COM BORDADO TAMNHOS DIVERSOS	_____	41,9000	2.095,0000
9	20,000	UNI	CAMISA TRADICIONAL MASCULINA MANGA CURTA COM BORDADO TAMANHOS DIVERSOS	_____	41,1000	822,0000
10	20,000	UNI	CAMISA TRADICIONAL MASULINA MANGA LONGA BORDADA TAMANHOS DIVERSOS	_____	42,1000	842,0000
11	15,000	UNI	CALÇA SOCIAL MASCULINA COR PRETO EM EXPANDEX TAMANHOS DIVERSOS	_____	85,0000	1.275,0000
12	20,000	UNI	JAQUETA EM DOPTTEL COR PRETO FEMININO COM VIES BRANCO COM BORDADO, COM FIBRA MATELADA 80mm, COM ZIPER, COM OPÇÃO DE RETIRADA DE MANGAS QUE VIRA COLETE TAMANHOS DIVERSOS.	_____	115,0000	2.300,0000
13	20,000	UNI	JAQUETA EM DOPTTEL COR PRETO MASCULINO COM BORDADO PRETO MASCULINO , COM FIBRA MATELADA 80mm, COM ZIPER, COM OPÇÃO DE RETIRADA DE MANGAS QUE VIRA COLETE TAMANHOS DIVERSOS.	_____	115,0000	2.300,0000
14	20,000	UNI	JALECO BRANCO COM BORDADO MANGA CURTA COM DOIS BOLSOS FRONTAIS FECHAMENTO COM BOTÃO	_____	39,9000	798,0000
15	20,000	UNI	CAMISETA EM MALHA BRANCO COM BORDADO TAMANHOS DIVERSOS	_____	28,9000	578,0000
16	15,000	UNI	CALÇA FEMININA EM ELANCA PRETO TAMANHOS DIVERSOS	_____	45,0000	675,0000
17	50,000	UNI	CALÇA DE BRIM COM ELASTICO DOIS BOLSOS FRONTAIS COR VERDE TAMANHOS DIVERSOS	_____	25,9000	1.295,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 78/2015 - PR

Processo Administrativo: 94/2015
Data do Processo Adm.: 22/07/2015
Processo de Licitação: 94/2015
Data do Processo: 22/07/2015

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
18	50,000	UNI	JALECO MANGA CURTA EM TECIDO BRIM COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E FECHAMENTO COM BOTÃO COM SERIGRAFIA COR VERDE TAMANHOS VARIADOS.	_____	24,1500	1.207,5000
19	10,000	UNI	MACACAO MANGA CURTA EM BRIM COR VERDE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS FECHAMENTO COM BOTÕES	_____	50,2900	502,9000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	33.223,4000